ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 1

ANO: 2023                                                                                                   MÊS: DEZEMBRO

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00001/2023, que objetiva: Contratação de empresa especializada em construção
civil, para CONCLUSÃO da obra de construção do novo prédio da Câmara Municipal de Mamanguape – PB; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: PORTO BRASIL INCORPORACOES LTDA - R$
1.099.763,16.

Mamanguape - PB, 18 de dezembro de 2023

RANIERY OLIVEIRA VERISSIMO
Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2023

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Contratação de empresa
especializada em construção civil, para CONCLUSÃO da obra de construção do novo prédio da Câmara Municipal de
Mamanguape – PB; DESIGNO os servidores Rodrigo Batista Egidio, Tesoureiro da Câmara Municipal de Mamanguape, como
Gestor; e José Felipe Souza dos Santos, Engenheiro Civil, para Fiscal, do contrato decorrente da licitação, modalidade
Tomada de Preços nº 00001/2023, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato,
respectivamente.

Mamanguape - PB, 18 de dezembro de 2023

RANIERY OLIVEIRA VERISSIMO
Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil, para CONCLUSÃO da obra de construção do novo
prédio da Câmara Municipal de Mamanguape – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00001/2023. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Mamanguape: 01.010 – Câmara Municipal de Mamanguape; 01 031 0001 1001 Construção
Reforma e Ampliação do Prédio da Câmara Municipal; 15001000 – Recursos Livres (Ordinário); 4490.00 – Aplicações Diretas;
4490.51 99 – Obras e Instalações.. VIGÊNCIA: até 18/07/2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Mamanguape e: CT Nº 00011/2023 - 18.12.23 - PORTO BRASIL INCORPORACOES LTDA - R$ 1.099.763,16.

Mamanguape - PB, 18 de dezembro de 2023

RANIERY OLIVEIRA VERISSIMO
Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape